
 
 
 
 
RESOLUCIÓN DE 20 DE MAYO DE 2010 LA DIRECCIÓN GEREN CIA DEL 
HOSPITAL UNIVERSITARIO  “REINA SOFÍA” DE CÓRDOBA PO R LA QUE SE 
HACE PUBLICA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y  EXCLUIDOS 
CON LAS PUNTUACIONES OBTENIDAS, EN EL PROCESO SELEC TIVO PARA LA 
COBERTURA TEMPORAL DE PUESTOS BASICOS DE TECNICO DE  FARMACIA  
PARA ESTE HOSPITAL 
 
 
 De conformidad con lo establecido en la Resolución de 14 de Abril de 2010 
para la cobertura temporal de puestos básicos de TÉCNICO DE FARMACIA,  para el 
Hospital Universitario “Reina Sofía” de Córdoba, aprobada mediante Convocatoria de 
15 de mayo de 2009, de esta Dirección Gerencia, se da publicidad a la relación 
provisional comprensiva de los candidatos admitidos  y excluidos con las 
puntuaciones obtenidas de los meritos alegados al proceso selectivo, 
adjuntándose relación de los mismos por orden alfabético ANEXO I y por orden de 
puntuación ANEXO II. 
 
Dichos ANEXOS, podrán ser vistos en la página WEB del Hospital Universitario Reina 
Sofía, apartado Profesionales (tablón de anuncios – convocatoria puestos básicos).  
www.hospitalreinasofia.org 
 
Así mismo, y de conformidad con lo establecido en la Base V.3 de dicha convocatoria, 
se informa a los interesados que contra esta lista provisional podrán interponer 
reclamación en el plazo de diez días hábiles  desde el siguiente a su publicación, ante 
esta Dirección Gerencia.  
    

Córdoba,  a  20 de mayo de 2010 
                                               

EL DIRECTOR GERENTE 
 
 

        Fdo.: José Manuel Aranda Lara 
 
 
 
DILIGENCIA: Es para hacer constar que la presente Resolución por la que se hace 
pública la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos a la convocatoria de 
puestos de TECNICO DE FARMACIA , se ha expuesto en el tablón de anuncios de 
este Centro y remitido a la Web del Hospital para su publicación en el día de la fecha. 
 
 

                                Córdoba, a 20 de mayo de 2009     
 
EL SUBDIRECTOR E. A. DE PERSONAL 

 
 
 
 

Fdo.: Juan A. Sereno Copado 
 
 



 

ANEXO I (ORDEN ALFABETICO)  
     

PUNTUACIÓN POR RESOLUCIÓN DE 14 DE ABRIL DE 2010 

2. FORMACIÓN (Max. 20 puntos) APELLIDOS Y NONBRE 
FECHA 

REGISTRO 
2010 

PUNTOS 
AÑO 
2009 

1. 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

(Max. 40 
puntos) 

Academica 
6 

Especializada 
4 

Continuada 
10 

3. OTROS 
MERITOS  
(Max. 40 
puntos) 

TOTAL 

ANDRADA CABALLERO, Mª DE GUIA 29-04-10     0,542 4 10   14,542 
ANGUITA MALLORQUIN, Mª CARMEN 29-04-10     0,114   10   10,114 
ARAGON PEREZ, MARIA JESUS 26-04-10     3 4 10   17,000 
ARIAS CONDE, FATIMA 28-04-10     0,171   10   10,171 
ARIZA ROMERO, ALFONSO ANGEL 22-04-10       4 10   14,000 
BALLESTA LUPION, MARIA JOSE 26-04-10     0,4   10   10,400 
BARAJAS SERRANO, ISABEL 27-04-10     0,485 4 10   14,485 
BARRERA ZAMORA, Mª ASUNCION 28-04-10 15,170   0,55       15,720 
BENITEZ HARO, MANUEL 28-04-10       4     4,000 
BORREGO REINA, EMILIA 23-04-10 32,171 2,2         34,371 
BURGOS RUIZ, CRISTINA 26-04-10       4     4,000 
BUSTILLOS ROSADO, DANIEL 17-04-10       4 10   14,000 
CABELLO BEJARANO, SILVIA 29-04-10     0,114 4     4,114 
CACERES MOLINERO, Mª DOLORES 22-04-10     0,6 4 0,1   4,700 
CALERO LOPEZ, URSULA 29-04-10       4     4,000 
CALERO MORALES, ANTONIA 23-04-10   0,2 0,285 4 10   14,485 
CASTRO GALISTEO, NOEMI 15-04-10     0,285 4 10   14,285 
CASTRO GOMEZ, ADELAIDA 28-04-10     0,485   10   10,485 
CASTRO LUNA, ANTONIA 28-04-10   0,875   4 10   14,875 
CONTRERAS AUTERO, JOSE ANT. 29-04-10     0,114   10   10,114 
CORNEJO FIGUEROA, ANTONIA 29-04-10   1   4 10   15,000 
CRESPO BLE, SARA 29-04-10     0,228 4     4,228 
CUELLAR ALFARO, DOLORES 27-04-10 32,450 4,8         37,250 
ESPARTERO SERRANO, ROSA Mª 20-04-10     0,114 4 10   14,114 



FEDERICO BARRERA, ENRIQUE DE 21-04-10   1,35     4   5,350 
FERNANDEZ MARQUEZ, ANTONIA 27-04-10   0,4   4 6,9   11,300 
FERNANDEZ ORTEGA, Mª PURIFICAC 28-04-10   0,5 0,6 4 10   15,100 
FERNANDEZ RUIZ, GRACIA 20-04-10 14,371 0,6         14,971 
FERNANDEZ VARO, Mª CARMEN 29-04-10   0,138   4 10   14,138 
FLORES FERNANDEZ, JOSE MANUEL 27-04-10             0,000 
FLORES PEREZ, ENRIQUE JAVIER 28-04-10       4 10   14,000 
FLORES PERALES, ENCARNACION 28-04-10   0,275   4 10   14,275 
FUENTES BERRAL, ANA FLORENTINA 19-04-10 10,000     4     14,000 
FUENTES BERRAL, ROSA JUANA 19-04-10 14,280 1,075 0,177       15,532 
GALVEZ HIDALGO, MANUELA 16-04-10   0,113 0,6 4 10   14,713 
GARCIA PEREZ, PILAR 29-04-10   3   4 10   17,000 
GARCIA SUAREZ, MARIA JESUS 20-04-10     0,6   10   10,600 
GARCIA VALENZUELA, ANA BELEN 29-04-10             0,000 
GIL PEREA, MARIANO 19-04-10   3 0,6   10   13,600 
GOMEZ GOMEZ, MARIA PILAR 23-04-10     0,6   10   10,600 
GOMEZ LUCAS, ALVARO 26-04-10     0,457   10   10,457 
GONZALEZ AGUILAR, Mª TERESA 19-04-10       4 10   14,000 
GONZALEZ MONTES, Mª REMEDIOS 23-04-10 32,200 2,2         34,400 
GUISADO CORDOBES, YOLANDA 29-04-10       4 10   14,000 
HIDALGO CASTAÑO INMACULADA 16-04-10   0,313 0,6 4 10   14,913 
HIDALGO HERMAN, JUAN JAVIER 23-04-10   0,428     10   10,428 
HINOJOSA MORENO, RICARDO M. 23-04-10 14,810 2,4         17,210 
HURTADO MENDOZA G. MIRIAM 28-04-10     0,428   10   10,428 
JIMENEZ CORRO, EVA MARIA 28-04-10             0,000 
JIMENEZ VARO, MARIA DOLORES 22-04-10     0,4 4 10   14,400 
LAGUNA TORO, ANA 26-04-10 17,000 1,925 0,171       19,096 
LAMA MUÑOZ, MARIA CRISTIANA 20-04-10     0,228   0,5   0,728 
LEAL FERNANDEZ, SANDRA 28-04-10   0,8     10   10,800 
LOPEZ ALMAGRO, LIDIA 27-04-10     0,285       0,285 
LOPEZ FERNANDEZ, SARA 28-04-10 EXCLUIDA.  NO ACREDITA ESTAR EN POSESIÓN DEL TITULO EXIGIDO 0,000 
LOPEZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN 26-04-10     0,485   9   9,485 
LUQUE NUÑEZ, Mª SIERRA 22-04-10     0,285       0,285 



MANSO PEREZ, MARTA 28-04-10             0,000 
MARISCAL FERNANDEZ, ANTONIA 26-04-10   0,2   4 10   14,200 
MARTINEZ ARENAS, MARIA LUISA 26-04-10     0,571   10   10,571 
MARTINEZ MORENO, Mª CARMEN 29-04-10   0,625   4 10   14,625 
MEDINA BLANCO, Mª TERESA 29-04-10             0,000 
MELLADO RUBIO, Mª ASCENSION 21-04-10   0,225   4 10   14,225 
MERINO LUQUE, Mª DOLORES 28-04-10 13,700       0,5   14,200 
MESA MARTOS, MERCEDES 27-04-10     0,6 4 10   14,600 
MESA TELLO, CARMEN 22-04-10   0,285         0,285 
MIÑARRO CABELLO, Mª CARMEN 27-04-10   0,675   4 10   14,675 
MOLINA ALMAYONES, JOSEFA 26-04-10   0,15   4 10   14,150 
MOLINA GARCIA, LORENA 29-04-10     0,114   10   10,114 
MONROY VALVERDE, Mª DOLORES 15-04-10 14,250 0,45 0,292       14,992 
MORA NUÑEZ, TERESA DE JESUS 29-04-10   0,75 0,228   6,8   7,778 
MORAL BERRAL, Mª DOLORES 21-04-10   2,3   4 10   16,300 
MORALES VEGA, Mª ANGELES 20-04-10   0,225   4 10   14,225 
MORENO ALCALA, VIRGINIA 29-04-10     0,514 4 10   14,514 
MORENO PINO, MARIA ISABEL 27-04-10   3   4 10   17,000 
MUÑOZ ROMERO, INMACULADA   37,030           37,030 
MURIEL LEYVA, MARIA ISABEL 29-04-10             0,000 
NAVARRO MEJIAS, INMACULADA 22-04-10     0,6 4 10   14,600 
NAZ RODRIGUEZ, Mª CARMEN 27-04-10     0,228 4 10   14,228 
NOBLES TOLEDO, FRANCISCA 28-04-10     0,6   10   10,600 
NOVILLA MORAL, LOURDES 28-04-10     0,228   10   10,228 
ORTEGA BERMEJO, LAURA 27-04-10         0,1   0,100 
OSUNA JIMENEZ, JOSEFA 29-04-10   0,125   4 10   14,125 
OTEROS PEREZ, FRANCISCA 26-04-10   0,428     10   10,428 
PAMOS BUENO ANA 21-04-10             0,000 
PEREA MARTIN, OLGA 29-04-10         10   10,000 
PEREZ GUTIERREZ, SARA 23-04-10   0,375   4 4   8,375 
PEREZ REY, ARACELI 22-04-10 14,600 1,2         15,800 
PEREZ ZARALLO, AGUSTINA 26-04-10   0,163   4 10   14,163 
PRIETO EXTREMERA, MERCEDES 28-04-10   1,7 0,171 4 10   15,871 



RAMIREZ PEREZ, MANUELA 21-04-10         10   10,000 
RAMIREZ SANCHEZ, ELENA MARIA 03-05-10 EXCLUIDA.        DOCUMENTACION FUERA DE PLAZO. 0,000 
RAYA MUÑOZ, JAVIER 23-04-10         10   10,000 
REYES GONZALEZ, INMACULADA 28-04-10   0,163 0,571 4 10   14,734 
ROLDAN DE LA ORDEN, FRANCISCA 26-04-10   0,825   4 10   14,825 
ROMERO FUENTES, CECILIA 20-04-10 14,420   0,18       14,600 
ROMERO HIDALGO, DOLORES 29-04-10   0,138   4 10   14,138 
ROSA COBOS, FRANCISCO LUIS 26-04-10   10,5     10   20,500 
RUIZ CARRASCO, RAQUEL   0,170           0,170 
RUIZ HERRERA, SARAY 29-04-10     0,171       0,171 
RUIZ MORENO, ANA MARIA 29-04-10       4 5,9   9,900 
SABORIDO PIÑERO, JOSE CARLOS 19-04-10       4 10   14,000 
SAENZ DE JUBERA GARCIA PATRICIA 28-04-10     0,428   10   10,428 
SALAMANCA LAGUNA, MARIA JESUS 27-04-10       4 10   14,000 
SANCHEZ ALVAREZ DE S. AMELIA 26-04-10     2,325 4 10   16,325 
SANCHEZ ALVAREZ DE S. ANGELA 26-04-10   0,3   4 10   14,300 
SANCHEZ MARTIN, DAVID 28-04-10     0,371       0,371 
SANCHEZ MORENO, ANA MARIA 21-04-10 14,525 0,75         15,275 
SANCHEZ SANCHEZ, ASCENSION 21-04-10   0,075   4     4,075 
SANCHEZ SERRANO, MANUEL 22-04-10   0,4     10   10,400 
SANZ PEREZ, MARGARITA 28-04-10       4 10   14,000 
SERRANO MOHEDANO, FRANCISCA 27-04-10     0,6 4 10   14,600 
SUAREZ MORAL, JESUS 16-04-10       4 10   14,000 
TOLEDANO CALDERON, Mª CARMEN 28-04-10       4 10   14,000 
TRIGUERO LOPEZ, CRISTINA 15-04-10     0,228 4 10   14,228 
VALORIA LOPEZ, MARIA ANGELES 28-04-10   0,2   4 6,5   10,700 
VAZQUEZ DE LA T. MEDRAN, NURIA 28-04-10       4 10   14,000 
VELAS LUNA, MARIA CARMEN 15-04-10   0,342   4 10   14,342 
VELAS LUNA, MARIA PILAR 15-04-10 14,200 0,3 0,085       14,585 
VERA GARCIA, MARIA FLOR 21-04-10         10   10,000 
VIDA BERMUDEZ, FRANCISCO   17,000           17,000 
VIDAL MONTERO, LUISA MARIA 23-04-10 32,370 2,2         34,570 



ANEXO II (ORDEN PUNTUACION) 
 
PUNTUACIÓN POR RESOLUCIÓN DE 14 DE ABRIL DE 2010 

2. FORMACIÓN (Max. 20 puntos) APELLIDOS Y NONBRE 
FECHA 

REGISTRO 
2010 

PUNTOS 
AÑO 
2009 

1. 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

(Max. 40 
puntos) 

Academica 
6 

Especializada 
4 

Continuada 
10 

3. 
OTROS 

MERITOS  
(Max. 40 
puntos) 

TOTAL 

1 CUELLAR ALFARO, DOLORES 27-04-10 32,450 4,8         37,250 
2 MUÑOZ ROMERO, INMACULADA   37,030           37,030 
3 VIDAL MONTERO, LUISA MARIA 23-04-10 32,370 2,2         34,570 
4 GONZALEZ MONTES, Mª REMEDIOS 23-04-10 32,200 2,2         34,400 
5 BORREGO REINA, EMILIA 23-04-10 32,171 2,2         34,371 
6 ROSA COBOS, FRANCISCO LUIS 26-04-10   10,5     10   20,500 
7 LAGUNA TORO, ANA 26-04-10 17,000 1,925 0,171       19,096 
8 HINOJOSA MORENO, RICARDO M. 23-04-10 14,810 2,4         17,210 
9 ARAGON PEREZ, MARIA JESUS 26-04-10     3 4 10   17,000 
10 GARCIA PEREZ, PILAR 29-04-10   3   4 10   17,000 
11 MORENO PINO, MARIA ISABEL 27-04-10   3   4 10   17,000 
12 VIDA BERMUDEZ, FRANCISCO   17,000           17,000 
13 SANCHEZ ALVAREZ DE S. AMELIA 26-04-10     2,325 4 10   16,325 
14 MORAL BERRAL, Mª DOLORES 21-04-10   2,3   4 10   16,300 
15 PRIETO EXTREMERA, MERCEDES 28-04-10   1,7 0,171 4 10   15,871 
16 PEREZ REY, ARACELI 22-04-10 14,600 1,2         15,800 
17 BARRERA ZAMORA, Mª ASUNCION 28-04-10 15,170   0,55       15,720 
18 FUENTES BERRAL, ROSA JUANA 19-04-10 14,280 1,075 0,177       15,532 
19 SANCHEZ MORENO, ANA MARIA 21-04-10 14,525 0,75         15,275 
20 FERNANDEZ ORTEGA, Mª PURIFICAC 28-04-10   0,5 0,6 4 10   15,100 
21 CORNEJO FIGUEROA, ANTONIA 29-04-10   1   4 10   15,000 
22 MONROY VALVERDE, Mª DOLORES 15-04-10 14,250 0,45 0,292       14,992 
23 FERNANDEZ RUIZ, GRACIA 20-04-10 14,371 0,6         14,971 
24 HIDALGO CASTAÑO INMACULADA 16-04-10   0,313 0,6 4 10   14,913 



25 CASTRO LUNA, ANTONIA 28-04-10   0,875   4 10   14,875 
26 ROLDAN DE LA ORDEN, FRANCISCA 26-04-10   0,825   4 10   14,825 
27 REYES GONZALEZ, INMACULADA 28-04-10   0,163 0,571 4 10   14,734 
28 GALVEZ HIDALGO, MANUELA 16-04-10   0,113 0,6 4 10   14,713 
29 MIÑARRO CABELLO, Mª CARMEN 27-04-10   0,675   4 10   14,675 
30 MARTINEZ MORENO, Mª CARMEN 29-04-10   0,625   4 10   14,625 
31 MESA MARTOS, MERCEDES 27-04-10     0,6 4 10   14,600 
32 NAVARRO MEJIAS, INMACULADA 22-04-10     0,6 4 10   14,600 
33 ROMERO FUENTES, CECILIA 20-04-10 14,420   0,18       14,600 
34 SERRANO MOHEDANO, FRANCISCA 27-04-10     0,6 4 10   14,600 
35 VELAS LUNA, MARIA PILAR 15-04-10 14,200 0,3 0,085       14,585 
36 ANDRADA CABALLERO, Mª DE GUIA 29-04-10     0,542 4 10   14,542 
37 MORENO ALCALA, VIRGINIA 29-04-10     0,514 4 10   14,514 
38 BARAJAS SERRANO, ISABEL 27-04-10     0,485 4 10   14,485 
39 CALERO MORALES, ANTONIA 23-04-10   0,2 0,285 4 10   14,485 
40 JIMENEZ VARO, MARIA DOLORES 22-04-10     0,4 4 10   14,400 
41 VELAS LUNA, MARIA CARMEN 15-04-10   0,342   4 10   14,342 
42 SANCHEZ ALVAREZ DE S. ANGELA 26-04-10   0,3   4 10   14,300 
43 CASTRO GALISTEO, NOEMI 15-04-10     0,285 4 10   14,285 
44 FLORES PERALES, ENCARNACION 28-04-10   0,275   4 10   14,275 
45 NAZ RODRIGUEZ, Mª CARMEN 27-04-10     0,228 4 10   14,228 
46 TRIGUERO LOPEZ, CRISTINA 15-04-10     0,228 4 10   14,228 
47 MELLADO RUBIO, Mª ASCENSION 21-04-10   0,225   4 10   14,225 
48 MORALES VEGA, Mª ANGELES 20-04-10   0,225   4 10   14,225 
49 MARISCAL FERNANDEZ, ANTONIA 26-04-10   0,2   4 10   14,200 
50 MERINO LUQUE, Mª DOLORES 28-04-10 13,700       0,5   14,200 
51 PEREZ ZARALLO, AGUSTINA 26-04-10   0,163   4 10   14,163 
52 MOLINA ALMAYONES, JOSEFA 26-04-10   0,15   4 10   14,150 
53 FERNANDEZ VARO, Mª CARMEN 29-04-10   0,138   4 10   14,138 
54 ROMERO HIDALGO, DOLORES 29-04-10   0,138   4 10   14,138 
55 OSUNA JIMENEZ, JOSEFA 29-04-10   0,125   4 10   14,125 
56 ESPARTERO SERRANO, ROSA Mª 20-04-10     0,114 4 10   14,114 
57 ARIZA ROMERO, ALFONSO ANGEL 22-04-10       4 10   14,000 



58 BUSTILLOS ROSADO, DANIEL 17-04-10       4 10   14,000 
59 FLORES PEREZ, ENRIQUE JAVIER 28-04-10       4 10   14,000 
60 FUENTES BERRAL, ANA FLORENTINA 19-04-10 10,000     4     14,000 
61 GONZALEZ AGUILAR, Mª TERESA 19-04-10       4 10   14,000 
62 GUISADO CORDOBES, YOLANDA 29-04-10       4 10   14,000 
63 SABORIDO PIÑERO, JOSE CARLOS 19-04-10       4 10   14,000 
64 SALAMANCA LAGUNA, MARIA JESUS 27-04-10       4 10   14,000 
65 SANZ PEREZ, MARGARITA 28-04-10       4 10   14,000 
66 SUAREZ MORAL, JESUS 16-04-10       4 10   14,000 
67 TOLEDANO CALDERON, Mª CARMEN 28-04-10       4 10   14,000 
68 VAZQUEZ DE LA T. MEDRAN, NURIA 28-04-10       4 10   14,000 
69 GIL PEREA, MARIANO 19-04-10   3 0,6   10   13,600 
70 FERNANDEZ MARQUEZ, ANTONIA 27-04-10   0,4   4 6,9   11,300 
71 LEAL FERNANDEZ, SANDRA 28-04-10   0,8     10   10,800 
72 VALORIA LOPEZ, MARIA ANGELES 28-04-10   0,2   4 6,5   10,700 
73 GARCIA SUAREZ, MARIA JESUS 20-04-10     0,6   10   10,600 
74 GOMEZ GOMEZ, MARIA PILAR 23-04-10     0,6   10   10,600 
75 NOBLES TOLEDO, FRANCISCA 28-04-10     0,6   10   10,600 
76 MARTINEZ ARENAS, MARIA LUISA 26-04-10     0,571   10   10,571 
77 CASTRO GOMEZ, ADELAIDA 28-04-10     0,485   10   10,485 
78 GOMEZ LUCAS, ALVARO 26-04-10     0,457   10   10,457 
79 HIDALGO HERMAN, JUAN JAVIER 23-04-10   0,428     10   10,428 
80 HURTADO MENDOZA G. MIRIAM 28-04-10     0,428   10   10,428 
81 OTEROS PEREZ, FRANCISCA 26-04-10   0,428     10   10,428 
82 SAENZ DE JUBERA GARCIA PATRICIA 28-04-10     0,428   10   10,428 
83 BALLESTA LUPION, MARIA JOSE 26-04-10     0,4   10   10,400 
84 SANCHEZ SERRANO, MANUEL 22-04-10   0,4     10   10,400 
85 NOVILLA MORAL, LOURDES 28-04-10     0,228   10   10,228 
86 ARIAS CONDE, FATIMA 28-04-10     0,171   10   10,171 
87 ANGUITA MALLORQUIN, Mª CARMEN 29/04/2010     0,114   10   10,114 
88 CONTRERAS AUTERO, JOSE ANT. 29-04-10     0,114   10   10,114 
89 MOLINA GARCIA, LORENA 29-04-10     0,114   10   10,114 
90 PEREA MARTIN, OLGA 29-04-10         10   10,000 



91 RAMIREZ PEREZ, MANUELA 21-04-10         10   10,000 
92 RAYA MUÑOZ, JAVIER 23-04-10         10   10,000 
93 VERA GARCIA, MARIA FLOR 21-04-10         10   10,000 
94 RUIZ MORENO, ANA MARIA 29-04-10       4 5,9   9,900 
95 LOPEZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN 26-04-10     0,485   9   9,485 
96 PEREZ GUTIERREZ, SARA 23-04-10   0,375   4 4   8,375 
97 MORA NUÑEZ, TERESA DE JESUS 29-04-10   0,75 0,228   6,8   7,778 
98 FEDERICO BARRERA, ENRIQUE DE 21-04-10   1,35     4   5,350 
99 CACERES MOLINERO, Mª DOLORES 22-04-10     0,6 4 0,1   4,700 
100 CRESPO BLE, SARA 29-04-10     0,228 4     4,228 
101 CABELLO BEJARANO, SILVIA 29-04-10     0,114 4     4,114 
102 SANCHEZ SANCHEZ, ASCENSION 21-04-10   0,075   4     4,075 
103 BENITEZ HARO, MANUEL 28-04-10       4     4,000 
104 BURGOS RUIZ, CRISTINA 26-04-10       4     4,000 
105 CALERO LOPEZ, URSULA 29-04-10       4     4,000 
106 LAMA MUÑOZ, MARIA CRISTIANA 20-04-10     0,228   0,5   0,728 
107 SANCHEZ MARTIN, DAVID 28-04-10     0,371       0,371 
108 LOPEZ ALMAGRO, LIDIA 27-04-10     0,285       0,285 
109 LUQUE NUÑEZ, Mª SIERRA 22-04-10     0,285       0,285 
110 MESA TELLO, CARMEN 22-04-10   0,285         0,285 
111 RUIZ HERRERA, SARAY 29-04-10     0,171       0,171 
112 RUIZ CARRASCO, RAQUEL   0,170           0,170 
113 ORTEGA BERMEJO, LAURA 27-04-10         0,1   0,100 
114 FLORES FERNANDEZ, JOSE MANUEL 27-04-10             0,000 
115 GARCIA VALENZUELA, ANA BELEN 29-04-10             0,000 
116 JIMENEZ CORRO, EVA MARIA 28-04-10             0,000 
117 MANSO PEREZ, MARTA 28-04-10             0,000 
118 MEDINA BLANCO, Mª TERESA 29-04-10             0,000 
119 MURIEL LEYVA, MARIA ISABEL 29-04-10             0,000 
120 PAMOS BUENO ANA 21-04-10             0,000 
121 LOPEZ FERNANDEZ, SARA 28-04-10 EXCLUIDA.  NO ACREDITA ESTAR EN POSESIÓN DEL TITULO EXIGIDO 0,000 
122 RAMIREZ SANCHEZ, ELENA MARIA 03-05-10 EXCLUIDA.        DOCUMENTACION FUERA DE PLAZO. 0,000 

 


